

माइनलैब संग खजाना ढूँढ़ने के लाभ

खजाना ढूँढ़ने में सफलता से आप अपना भाग्य पा सकते हैं! माइनलैब मेटल डिटेक्टर, भूमि और पानी के नीचे मूल्यवान सिक्के, आभूषण और प्राचीन कलाकृतियों की खोज के लिए उपयोग में, आसान तरीका प्रदान करते हैं।

दुनिया के सर्वश्रेष्ठ मेटल डिटेक्टरों के साथ खोज की उत्तेजना का अनुभव करें।

My best catch for two days of metal detecting at the beach with a result of 23 rings and more than 80 coins. This ring alone pays for the cost of CTX 3030.



23 अंगूठियां और 80 से अधिक सिक्के केवल दो दिनों में खोज निकाले। सीटीएस 3030 की लागत का भुगतान हो गया।

Malaysia | मलेशिया

Excalibur II is consistent confidence and accurate judgment are always helping. Detection just started to be in fashion, many more possibilities and adventures await.



एक्सकॉलिबर -II का भरोसा और सटीक डिटेक्शन हमेशा मदद कर रही है। खोज करना आसान हो गया है, कई और संभावनाएं और रोमांच अभी बाकी हैं।

Korea | कोरिया



Discover ancient treasure with Minelab

Did you know that metal detectors are regularly used to locate valuable historical artefacts?

माइनलैब संग प्राचीन खजाने की खोज करें।

क्या आप जानते थे कि मूल्यवान ऐतिहासिक कलाकृतियों का पता लगाने के लिए मेटल डिटेक्टरों का नियमित रूप से उपयोग किया जाता है?

Service and Support

Minelab has an extensive network of authorised dealers and service centres.

सेवा और समर्थन

माइनलैब में अधिकृत डीलरों और सेवा केंद्रों का एक व्यापक नेटवर्क है।



The Minelab Treasure Advantage

Minelab metal detectors provide easy-to-use technology for discovering valuable coins, jewellery and ancient artefacts, on land and underwater.

Experience the excitement of discovery with the world's best metal detectors.



I went to old castle with my Safari, and I found Bronze Mirror about 60-70 cm under surface of the earth. Diameter is 9.5cm and weight is 94.4g. 14c-15c piece.

मैं अपनी सफारी के साथ पुराने महल में गया, और गुड़े पृथ्वी की सतह के नीचे कांस्य मिरर लगभग 60-70 सेमी मिला। व्यास 9.5 सेमी है और वजन 94.4 ग्राम है। 14 सी -15 सी टुकड़ा।

Japan | जापान



One of our villagers came home with a GO-FIND. We had a good beep which should be a good target to dig, and out came this old Chinese coin from during the reign of Emperor Shunzhi (1644-1661).

हम ग्रामीणों में से एक गो-फाइंड के साथ घर आया। हमें उससे एक अच्छी ध्वनि मिली जो कि एक अच्छे लक्ष्य पे होना चाहिए, और फिर क्या था, सम्राट शुंझी (1644-1661) के शासनकाल के दौरान से यह पुराना चीनी सिक्का निकला।

China | चीन

Safari	E-TRAC	Excalibur II	CTX 3030
★★★	★★★★	★	★★★★★
✗	✗	✓✓ 60m	✓ 3m
✓ 3m	✓ 3m	✓✓ 60m	✓ 3m
11"	11"	10"	11"
8 x AA Rechargeable Option	Rechargeable 8 x AA Option	Rechargeable Rechargeable 8 x AA Option	Rechargeable 8 x AA Option
रिचार्जेबल ऑप्शन	रिचार्जेबल 8 x AA ऑप्शन	रिचार्जेबल	रिचार्जेबल 8 x AA ऑप्शन



FIND TREASURE with Minelab

खजाना खोजें माइनलैब के साथ



PERFORMANCE / IS EVERYTHING

GO-FIND Series	X-TERRA Series	EQUINOX Series
Discrimination भेदभाव	★	★★
Waterproof Detector जलरोधक डिटेक्टर	✗	✗
Waterproof Coil जलरोधक कॉइल	✓ 0.6m	✓ 1m
Standard Coil सामान्य कॉइल	8" / 10" Rectangular आयताकार	9" 11"
Batteries बैटरी	4 x AA	4 x AA
	Rechargeable रिचार्जेबल	Rechargeable रिचार्जेबल



GO*FIND SERIES

Detector Technologies | डिटेक्टर टेक्नोलॉजीज

VFLEX technology

Bluetooth® integration
Connects to Smartphone App

Awesome fun for everyone!

- 3 GO-FIND models: 22, 44, 66
- Lightweight & collapsible
- Treasure View target indication
- Up to 4 Find Modes
- Smart phone interface



X-TERRA Series

Detector Technologies | डिटेक्टर टेक्नोलॉजीज

VFLEX technology

CONCENTRIC 3MHz CONCENTRIC 7.5MHz DOUBLE D CONCENTRIC 18.75MHz

Easy to use for beginners

- 3 X-TERRA models: 305, 505, 705
- 3 Frequency operation
- Discrimination with Target ID



EQUINOX Series

Detector Technologies | डिटेक्टर टेक्नोलॉजीज

Multi-IQ Wi-Stream

All-terrain, multi-purpose detecting

- 2 EQUINOX models: 600, 800
- Simultaneous Multi-Frequency
- Waterproof Design
- Wireless Audio
- Gold Detecting Mode [800 only]



Safari III

Detector Technologies | डिटेक्टर टेक्नोलॉजीज

FBS™

Great for serious detecting

- Multi-frequency operation
- High resolution discrimination
- 4 programmable modes



E-TRAC

Detector Technologies | डिटेक्टर टेक्नोलॉजीज

FBS™ Smartfind

Superior treasure seeker

- Multi-frequency operation
- 2D discrimination
- 10 programmable modes



EXCALIBUR II

Detector Technologies | डिटेक्टर टेक्नोलॉजीज

BBS™ RCB

Top underwater performance

- Designed for diving (to 60m)
- Rugged construction
- Variable discrimination



CTX 3030

Detector Technologies | डिटेक्टर टेक्नोलॉजीज

FBS 2 Smartfind 2 GPS Wi-Stream

World's best treasure detector!

- Waterproof (to 3m)
- Wireless audio
- Advanced 2D discrimination
- GPS mapping
- PC interface [XChange 2]



XChange 2
Your Detecting Connection



XChange 2 is supplied on the CTX 3030 CD, or as a FREE download from: www.minelab.com/apps

एक्सचेंज 2 सीटीएक्स 3030 सीडी पर या मुफ्त डाउनलोड के रूप में प्रदान किया जाता है: www.minelab.com/apps